

Strandshoppen ApS
Kystvejen 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 64 27 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Danni Rahbek Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandshoppen ApS Kystvejen 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 64 27 69
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Direktion	Danni Rahbek Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	D. Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af sportsforretning og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.225 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -350.779 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	32.225
2 Personaleomkostninger	-316.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.050
Driftsresultat	-357.418
Andre finansielle indtægter	800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.661
Resultat før skat	-449.279
Skat af årets resultat	98.500
Årets resultat	-350.779
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-350.779
Disponeret i alt	-350.779

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.998.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.196.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.196.715</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	754.240
Varebeholdninger i alt	<u>754.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Udsudte skatteaktiver	71.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.500
Andre tilgodehavender	7.656
Tilgodehavender i alt	<u>206.283</u>
Likvide beholdninger	<u>27.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>987.658</u>
Aktiver i alt	<u>4.184.373</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-350.779
Egenkapital i alt	-310.779
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	959.056
Gæld til pengeinstitutter	675.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.447</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000
Gæld til pengeinstitutter	415.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.322
Gæld til associerede virksomheder	753.125
Anden gæld	949.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.860.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.495.152
Passiver i alt	4.184.373
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-350.779</u>	<u>-350.779</u>
	<u>40.000</u>	<u>-350.779</u>	<u>-310.779</u>

Noter

1/9 2020
- 30/6 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Denne forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	311.479
Andre omkostninger til social sikring	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	3.789
	316.593

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.237
Andre finansielle omkostninger	85.424
	92.661

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.009.056
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000
	959.056

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	760.000
---	---------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.999 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 198 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 41620188, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.